
Koncertprogramma 

„KOKLE. PULSS. Un ...” 

 Dace Priedīte (koncertkokle)  
Anda Eglīte (koncertkokle, basa kokle)  

Mikus Bāliņš (sitaminstrumenti) 
 

 
 
Koncertprogrammu „KOKLE. PULSS. Un...” veidojuši trīs profesionāli 
latviešu mūziķi - koklētājas Anda Eglīte un Dace Priedīte un 
sitaminstrumentālists Mikus Bāliņš.  
Šī ir oriģināla programma, kuras galvenais vēstījums ir DZĪVĪBA. Savukārt 
PULSS ir DZĪVĪBAS esamība. Dzīvība caur mūžīgu pulsāciju,  nerimstoši 
mainīgā kustībā esošu virzību uz priekšu, pa apli, pa spirāli. 
Koncertprogramma klausītājiem piedāvā pulsēt kopā ar dzidro, bet 
skanējuma iespējās ļoti dažādo koncertkokli, noslēpumaini dziļo basa kokli 
un tembrāli daudzveidīgajiem sitaminstrumentiem. Tā aicina ieklausīties un 
just līdzi, rosina domāt un darboties – PULSĒT. 
Programmā latvietības nesēja KOKLE pēc internacionālo sitaminstrumentu 
aicinājuma ir nerimstoši pulsējoša, nemitīgi mainīga un dzīva. Mūziķu radītās 
daudzveidīgo tembru krāšņās kopskaņas ļauj klausītājiem piedzīvot dažādo 
DZĪVĪBAS PULSA esamību. 
Koncertprogrammu „KOKLE. PULSS. Un...” veido gan ārzemju komponistu, 
gan īpaši šai programmai radīti latviešu komponistu skaņdarbi, tostarp 
Jēkaba Nīmaņa jaundarbs.   
 


